PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 03712018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
02112018, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

Item 	Unidade
1 	 UND

SERVTTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

Veiculo automotor 0km, tipo Sedan, ano! modelo 2018 ou superior. 4 portas.
Potência mínima de 82 CV, Injeção Eletrônica, Direção hidráulica; trava elétrica;
Vidro elétrico dianteiros; Ar Condicionado, Air bags duplo, câmbio 5 marchas
sincronizadas a frente; Freios ABS; Farol de neblina; Cd play com entrada USB.
Equipado com rastreador veicular. Capacidade para cinco pessoas.
Bicombustivel (álcool!gasolina).

Valor

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 2410812018.

to M2 ipr
/~/0"re~fei nísc r/1

.

Página: 111